
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Шелковского муниципального района 
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Шелковски муниципальни к1оштан)
366108, ст. Шелковская, ул. Советская.54 тел.Яах-(87136)2-25-99 E-mail-shelkovskov@bk.ru 

Внеочередное девятнадцатое заседание Совета депутатов Шелковского 
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту 
решения Совета депутатов Шелковского муниципального района «Об 

исполнении бюджета Шелковского муниципального района
за 2021 год».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» по результатам публичных слушаний, Совет депутатов 
Шелковского муниципального района четвертого созыва

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту 
решения Совета депутатов Шелковского муниципального района «Об 
исполнении бюджета Шелковского муниципального района за 2021 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2022 г. №21
ст. Шелковская

РЕШИЛ:

опубликования в газе

Глава Шелковского 
муниципального рай' Б.Х. Наипов

mailto:E-mail-shelkovskov@bk.ru


Приложение 
к решению Совета депутатов 

Шелковского муниципального района 
№ 21 от 27.06 2022 г.

Заключение о результатах 
публичных слушаний

«27» июня 2022 г. ст. Шелковская

Инициатор (ы) публичных слушаний:
Совет депутатов Шелковского муниципального района.

Вопросы (вопрос) публичных слушаний:
Обсуждение проекта решения «Отчет об исполнении бюджета 

Шелковского муниципального района за 2021 год».

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:
Совет депутатов Шелковского муниципального района.

Предложений и рекомендаций экспертов и участников публичных 
слушаний по проекту решения «Отчет об исполнении бюджета Шелковского 
муниципального района за 2021 год» не поступило.

Участники публичных слушаний обсудили основополагающие нормы и 
аспекты проекта решения «Отчет об исполнении бюджета Шелковского 
муниципального района за 2021 год».

Вывод по результатам публичных слушаний: по результатам публичных 
слушаний принято решение одобрить проект решения Совета депутатов 
Шелковского муниципального района «Отчет об исполнении бюджета 
Шелковского муниципального района за 2021 год» и рекомендовать его для 
принятия Советом депутатов Шелковского муниципального района.


